Pbionovo’

BIORESEARCH EQUIPMENT BIOCHEMICALS

Miniatura Nr-art.

N-0841

g N-0842

4 N-0843

N-0844

AN

N-0845

N-0846

N-0847

N-0848

Opis

Nazwa

Konhcéwki do
pipet Qualitix®

Koncéwki do
pipet Qualitix®

Kohcéwki do
pipet Qualitix®

Kohcéwki do
pipet Qualitix®

Koncéwki do
pipet Qualitix®

Koncéwki do
pipet Qualitix®

Koncéwki do
pipet Qualitix®

Konhcéwki do
pipet Qualitix®

Typ

ultra-micro

wydtuzone

uniwersalne

uniwersalne

uniwersalne

wydtuzone

uniwersalne

uniwersalne

Karta katalogowa

Koncéwki do pipet Qualitix® z filtrem

A SOCOREX
SWISS

Kohcéwki do pipet Qualitix® w statywach z filtrem. Sterylne. Wolne od DNaz i RNaz,
apirogenne. Wykonane z najwyzszej jakosci polipropylenu. Produkowane w Szwajcarii.

Pojemnos¢

0,1-10 pl

0,1-10 pl

0,1-20 pl

0,1-100 pl

0,1-200 pl

0,1-200 pl

0,1-300

50-1000 pl

Kolor

bezbarwny

bezbarwny

bezbarwny

bezbarwny

bezbarwny

bezbarwny

bezbarwny

bezbarwny

Dtugos¢

31,4 mm

38,1 mm

49,6 mm

49,6 mm

51,2 mm

83,8 mm

58,8 mm

88,9 mm

Stopien
czystosci

sterylne

sterylne

sterylne

sterylne

sterylne

sterylne

sterylne

sterylne

Nr producenta Rodzaj pak.

3090.0010FRS

3020.0010FRS

3080.0020FRS

3080.0100FRS

3070.0200FRS

3080.0200LFRS

308.0300FR

3070.1000FRS

statyw

statyw

statyw

statyw

statyw

statyw

statyw

statyw

Szt./Op.

12 x 96 szt.

10 x 96 szt.

10 x 96 szt.

10 x 96 szt.

10 x 96 szt.

6 x 96 szt.

10 x 96 szt.

6 x 96 szt.

KoAcowki do pipet Socorex w statywach. Koncéwki Qualitix® posiadaja filtr o wysokiej gestosci zapobiegania skazeniu

aerozolem. Optymalne dopasowanie do pipet zapewnia doskonatg szczelnos¢ oraz precyzyjne osadzenie koncédwki na stozku
pipety. Wykonane z wysokiej jakosci czystego niezawierajacego metalu polipropylenu. Oferowane w wersji sterylnej. Moga
by¢ stosowane takze w potgczeniu z pipetami innych producentéw.
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